

ICN Holding ApS
Gl Vardevej 5, 1 th, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 21 81 77 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Ib Corneliussen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ICN Holding ApS
Gl Vardevej 5, 1 th
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21 81 77 75
Stiftet: 3. juni 1999
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Corneliussen Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer, herunder at eje aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.458 kr. mod -9.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.919	-6.160
Andre finansielle indtægter	3.461	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.182</u>
Resultat før skat	-3.458	-9.342
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-3.458</u>	<u>-9.342</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-64.458</u>	<u>-68.242</u>
Disponeret i alt	<u>-3.458</u>	<u>-9.342</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>357.611</u>	<u>419.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.611</u>	<u>419.701</u>
Aktiver i alt	<u>357.611</u>	<u>419.701</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	165.183	229.641
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>351.183</u>	<u>413.541</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	268	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.160</u>	<u>6.160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.428</u>	<u>6.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.428</u>	<u>6.160</u>
Passiver i alt	<u>357.611</u>	<u>419.701</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.182</u>
	<u>0</u>	<u>3.182</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	229.641	297.883
Årets overførte resultat	<u>-64.458</u>	<u>-68.242</u>
	<u>165.183</u>	<u>229.641</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	58.900	57.200
Udbetalt udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 66 t.kr., der ikke er optaget i balancen		